dagmulkt med tillegg av forsinkelsesrente fra 14.10.2008. Kube påsto seg i tilsvar 

28.08.2011 frifunnet og tilkjent sakskostnader. 

Øst-Finnmark tingrett avsa 16.12.2011 dom med slik slutning: 

1. Kube Eiendom AS dømmes til å frigi tilbakeholdt beløp stort kr 138 750,-, -

etthundreogtrettiåttetusensjuhundreogfemti00/100- med tillegg av opptjente renter 

fra DnB Eiendom AS’ klientkonto til fordel for Sylvi Jane Husebye. 

Oppfyllelsesfristen settes til 1, -en- uke fra dommens forkynnelse. 

2. Kube Eiendom AS dømmes til å betale forsinkelsesrenter av kr 138 750,- fra den 

30. september 2008 og frem oppfyllelse av post 1 er gjennomført.  I 

forsinkelsesrentebeløpet gjøres fradrag for opptjente renter fra DnB Eiendom AS’ 

klientkonto.  

3. Sylvi Jane Husebye tilkjennes saksomkostninger med kr 108 701,-,  

-etthundreogåttetusensjuhundreogen00/100-. Beløpet forfaller til betaling 2, -to- 

uker fra dommens forkynnelse. 

Kube Eiendom AS har rettidig anket tingrettens dom til lagmannsretten. Sylvi Jane Huseby 

har tatt til motmæle.  

Hålogaland lagmannsrett avholdt ankeforhandling 27.04.2012 i Tromsø.

[...]

det rimelig å frita motparten for kostnadsansvaret for tingretten. Det gjøres derfor ingen 

endring i tingretten omkostningsavgjørelse.  

Dommen er enstemmig. 

DOMSSLUTNING 

1. Anken forkastes. 

2. I sakskostnader for lagmannsretten betaler Kube Eiendom AS til Sylvi Jane 

Huseby 86 436,55 – åttisekstusenfirehundreogtrettiseks 55/100 – kroner innen 2 

– to – uker fra forkynnelse av denne dom.  

Inger Lyng Stein Schjølberg Synnøve Nordnes